מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד דנית שושן, עו"ד נופר מזולה ועו"ד רחל אוליבה תמם

נ ג ד
זיאד זייר - בעצמו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סכין למטרה לא כשרה לפי סעיף 186(א) לחוק
העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), החזקת תחמושת לפי סעיף 144 (א) סיפא לחוק, החזקת נכס החשוד

כגנוב לפי סעיף 413 לחוק והפרעת שוטר במילוי תפקידו עבירה לפי סעיף 275 לחוק.

רישוי מס' GMC מסוג ברכבו הנאשם נהג ,23:43 לשעה בסמוך ,4.11.14 ביום האישום, בכתב כנטען .2
אלכסנדר השוטרים ובה משטרה כשניידת ,444 לכביש ופנה טייבה לגשר בסמוך "הרכב"), (להלן: 65-131-08
אברונין וניסים לוי אחריו.

לספק מעבר לפניי שהוכחו האישום, כתב עובדות

26. אשר על כן, על יסוד כלל הטעמים שהובאו לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירות המיוחסות לו:
א. החזקת רכוש חשוד כגנוב - עבירה לפי סעיף 413 לחוק

ב. החזקת סכין למטרה לא כשרה - עבירה לפי סעיף 186 לחוק.
ג. החזקת תחמושת שלא כדין - עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשע"ז, 19 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים